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Revisorerna i Perstorps kommun 2021-10-20 

Till kommunfullmäktige i Perstorps kommun 

Revisorernas bedömning av delårsrapport 2021 

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i 
delårsrapport per 2021-08-31 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om. 
Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk 
hushållning, såväl finansiella som för verksamheten. 

Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder revisorerna. 

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, 
inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. 
Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet. 

Kommunens resultat för delåret uppgår till 12,7 mnkr. 

- Jämförelsetalen för 2020-08-31 är rekonstruerade eftersom delårsbokslutet 
föregående år upprättades per 2020-06-30. 

Ökade skatteintäkter och generella bidrag kompenserar för 
kostnadsökningar i verksamheten. 

Kommunkoncernens delårs resultat uppgår till 19,2 mnkr. Bolagens bidrag 
till resultatet uppgår till 6,6 mnkr. 

Kommunens prognos för helåret uppgår till 12,9 mnkr, vilket är 2,8 mnkr 
högre än budget. 

Resultatet för kommunkoncernen prognosticeras till 19,4 mnkr 

Kommunens balanskravsresultat beräknas uppgå till 12,5 mnkr för 2021. 

Vi noterar att kommunen inte lämnar fullständiga uppgifter enligt RKR 17 
under rubriken Noter/Redovisningsprinciper, främst med avseende på 
säsongsvariationer eller cykliska effekter. 

Vi har inte identifierat några väsentliga felaktigheter i delårsbokslutet, och 
i granskningen har det inte framkommit några omständigheter som ger oss 
anledning att anse att delårsbokslutet inte, i allt väsentligt, är upprättad i 
enlighet med lagen om kommunal bokföring och redovisning. 
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Granskningens resultat presenteras i bifogad rapport. 

Revisorerna samlade bedömning är att resultatet i delårsrapporten är 
förenligt med det av fullmäktige fastställda finansiella målet. Revisorernas 
bedömning är vidare att resultatet i delårsrapporten inte är förenligt med de 
av fullmäktige fastställda verksamhetsmålen. Detta eftersom majoriteten av 
verksamhetsmålen inte bedöms uppfyllas. 

Perstorps kommun 2021-10-20 

Underskrifter 

Kjell Hall Lars- C an Thulin 

Bilagor: 

Rapport över de sakkunnigas granskning av delårsrapport 2021-08-31 
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